“[fTATUÍPREV

Tatuí, 4 de setembro de 2024

Ofício 198/2024

À

Câmara Municipal de Tatuí

A/C Sr. Presidente da Câmara

Eduardo Dade Sallum   Resposta ao Ofício nº 537/AJT/CMT/24 (requerimentos nº 2650 e 2967/2024

Requerimento nº 2650/2024

Os valores esperados e repassados das contribuiçõessão os seguintes:

Na Competência01/2024 a 07/2024

Sontiiições Esperadas Repassadas Diferença
Servidores Ativos 13.230.967,74 13.230.967,74 -

Patronal 13.231.382,80 13.231.382,80 -

Taxa de Administração 1.334.778,99 1.334.778,99 -

Inativos 9.574,49 9.574,49 -

Pensionistas 11.145,72 11.145,72 -

Déficit Atuarial 9.784.339,36 4.347.933,15 (5.436.406,21)

Total 37.602.189,10 32.165.782,89 (5.436.406,21)

Os atrasos da contribuição de déficit atuarial referem-se aos meses de 04/2024 a

07/2024.

Requerimento nº 2967/2024

É enviado bimestralmente o DIPR - Demonstrativo de Informações Previdenciárias e

Repassespara o Ministério da Previdência Social com as contribuiçõesdevidas e os repasses
recebidos.

Atenciosamente, CÂMARA MUNICIPAL DE TATUÍ
Data; 04/09/2024 Hora: 16:42

TS, Oto Wº s7tiznos

ÉS Aunria: João AMtONIO FONSECA DE OLIVEIRA SOBRINHO
$£MmE Ss

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA PRÓPRIADO MUNICÍPIO DE TATUÍ Ê 8 unaDio SA espia ont
Fone: 115) 3259.7601 | www.tatuiprevcom.br | administrativootatuiprev.corm.br So Ê ATICMTHRARequerimentos nº 2660 a 2067/2024).

Rua Dona Margarida Carillo lazetti, 35 | Jardirn São Paulo [CEP 18271-060 | Tatui | SP

[E]opnequosoesedseyes

(Z2:9p:S;pZOZ/80/82)'00'SV'ES'L:DESI9A[2]nuaoesedJeges[1]ofajujoesedeyes

eumsenboyaas%8tg0O|ossienegronouer pzoz

gtaesmy8[=]8&eettOOavise pzozgsBesny888888[ea]e9ouunritem pzoz

(smsopea(sad)sopeg—epezgegõia

eIugfsoAIaopepocioa(SIX)Opeyea—(ada)opeyjersa(aaa)opepenua—opepenugPloeion—sumeuis:BiaseçõesseoupoHIopemespyIEAdpcpserjso]sogónguuoyopsegónquiuooop|sepepirsinhessepmeato||opioiigdaranBisertopddeaensouig—opjoexa

tessoov póenus JENSIA ezensia—OLQIEIORJEZIJENSIAOLOI]OUJEZIENSIAOLOIEJONJezHENSIA

sezjensiaJezmgensiaJezgensia

essedoy9SELIPIDUOPIASIASOOÍLULOJU]SpSOAjEISUOUIAA

aseiounsoesfameAanimegepordyojuny

——RyNSUOJepsopeg

“OUQIEBugOojusulyouaaidapoes(,JoosuejseuIoSsopjpeseidsodiosO

Midia-sossedoy selipjDuopinoiaSogSeuLOjU]SpOAjeNsuoLIagiejjnsuog